
UCHWAŁA NR 450.XLVII.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie uzgodnienia zmiany granic Karkonoskiego Parku Narodowego.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 627 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uzgadnia się pozytywnie zmianę granic Karkonoskiego Parku Narodowego polegającą na powiększeniu jego 
obszaru o działkę nr 19, AM 2, obr. 0012 - SOBIESZÓW I, o powierzchni 3,0364 ha, stanowiącą własność 
Karkonoskiego Parku Narodowego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: F7ED46F6-FEAA-4A2B-97B7-08A92D234CE0. Uchwalony Strona 1




